

ધાર્થીઓ ગ્રેસીંગને
હોવા છતા તેમને
જાહેર કરવામાં
છે, જ્યારે કેટલાક
ઓને ગ્રેસીંગ મળી
તેની યોગ્ય તપાસ
કરી છે. ઉપરાંત
માર્ક્સની પદ્ધતિ
કરવાની માંગણી
રવામાં આવી હતી.
પરાંત વિદ્યાર્થીઓને
કનની ફીસ 500થી
00 કરાવે તેવી માંગ
આવી હતી.

પી.પી.સવાણી
માં ૩૬મા ક્રમે
પ્રવેશ માટે મહત્વની
-૨)નાં આજે જાહેર
પી.પી.સવાણી સ્કૂલના
એ ઓલ ઇન્ડિયા 36
નામ રોશન કર્યું છે.



શાહે ૯૯.૪૮ PR
શાળા પરિવાર સહિત
નું નામ રોશન કર્યું

R પ્રાપ્ત કરી પોતાનું
નામ રોશન કર્યું હતું.
ધાર્થીઓને પ્રોત્સાહિત
મેન વલ્લભ સવાણી
ખુબેશ્વર આપવામાં
ને આગળના ભવિષ્ય
પાઠવી હતી આ
ધાર્થીઓની મહેનત અને
શિક્ષકોનું સમયસરનું
યદીશાનું માર્ગદર્શન
નાના પર્યાય બની ગયા
પણે દર વર્ષની જેમ

પી.પી.સવાણી
લન્સ અગ્રેસર
વામાં સફળતા

મેકારીથી
સાવાસી

પ્રકારનું હક્ક, હિત, સંબંધ, હિસ્સો, દર-દાવે હોય તો દસ્તાવેજી પુરાવાઓ સહિત જાણ કરવી. જો સદર મુદતમાં કોઈ વાંધો ચા રજુઆત ન મળશે તો મજકુર મિલકતમાં, કોઈનો કોઈ પ્રકારનો હક્ક, હિત, સંબંધ, હિસ્સો, વિગેરે નથી અને હોય તો છોડી દીધેલ છે ચાને વેવ કર્યા છે, ત્યારબાદ મજકુર મિલકતોનો ટાઈટલ રીપોર્ટ આપવામાં આવશે અને મોર્ગેજ કરવામાં આવશે અને ત્યારબાદ મજકુર મિલકત મોર્ગેજમાં લેનાર અમારી અસીલ બેંકનો પ્રથમ ચાર્જ રહેશે અને ત્યારબાદ કોઈની પણ કોઈપણ પ્રકારની તર-તકરાર ચાલશે નહીં, જેની સર્વે સંબંધીત એ નોંધ લેવી.

તા. ૦૬-૧૦-૨૦૨૧

ઓફિસ : એમ-પ, ન્યુ આશીર્વાદ
સ્કવેર, સોસીયો સર્કલ,
ઉધના-મગદલા રોડ, સુરત.

-:: મારી મારફત ::-

હિતેશ એલ. પટેલ
(એડવોકેટ)

ફોર્મ A સાર્વજનિક જાહેરાત

(ઇન્સોલ્વન્સી અને બેન્ક્રપ્ટ્સી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના રેગ્યુલેશન ૬ હેઠળ
(કોર્પોરેટ વ્યક્તિઓ માટે ઇન્સોલ્વન્સી રેગ્યુલેશન પ્રક્રિયા) રેગ્યુલેશન ૨

રશ્મિ ચાન્સ લિમિટેડના લેણદારોનું ધ્યાન દોરવા માટે

2 / 12

સંબંધિત વિગતો

૧	કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	રશ્મિ ચાન્સ લિમિટેડ
૨	કોર્પોરેટ દેવાદારના ઇન્કોર્પોરેશનની તારીખ	૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૧૯૯૭
૩	અધિકારી જે હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર નોંધાયેલ/ ઇન્કોર્પોરેટ હોય તે	કંપનીઝના રજિસ્ટ્રાર-અમદાવાદ
૪	કોર્પોરેટ દેવાદારનો કોર્પોરેટ ઓળખ નં/કોર્પોરેટ દેવાદારની મર્યાદિત જવાબદારીનો ઓળખ નં.	U17110GJ1997PLC033075
૫	કોર્પોરેટ દેવાદારની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને મુખ્ય ઓફિસ (જો કોઈ હોય તો)નું સરનામું	રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૪૦૫, મેટ્રો ટાવર, રીંગ રોડ, સુરત-૩૯૫૦૦૨, ગુજરાત
૬	કોર્પોરેટ દેવાદારની નાદારીના આરંભની તારીખ	હુકમની ઘોષણા ૪થી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ ના રોજ હુકમની સ્વીકૃતિ ૬થી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ ના રોજ
૭	નાદારી રેગ્યુલેશન પ્રક્રિયાની સમાપ્તિની અંદાજિત તારીખ	૨ જુ એપ્રિલ, ૨૦૨૨
૮	અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક તરીકે કામ કરતા ઇન્સોલ્વન્સી વ્યવસાયિકનું નામ અને રજીસ્ટ્રેશન નંબર	લલિત વિહલદાસ રાયઠડા IBBI/IPA-001/IP-P-01941/2019-2020/12996
૯	અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિકનું બોર્ડ સાથે નોંધાયેલું સરનામું અને ઇ-મેઇલ	એ-૧૪/૧૫, અર્થ આર્ટીકલ, વાસણા ભાયલી રોડ, એચડીએફસી બેંકની ઉપર, નિલામ્બર બંગલોઝની સામે, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭ E-mail: calalit@srlico.in
૧૦	અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક સાથે કરાનારા પત્રવ્યવહાર માટેનું સરનામું અને ઇ-મેઇલ	એ-૧૪/૧૫, અર્થ આર્ટીકલ, વાસણા ભાયલી રોડ, એચડીએફસી બેંકની ઉપર, નિલામ્બર બંગલોઝની સામે, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭ E-mail: cirp.ryl@gmail.com
૧૧	દાવાના સખમિશન માટેની છેલ્લી તારીખ	૨૦મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧
૧૨	અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક દ્વારા જણાવાયેલ સેક્શન ૨૧ના સખ-સેક્શન (6A) ના કલોઝ-(b) હેઠળના લેણદારો જો કોઈ હોય તો તેમની શ્રેણી	લાગુ પડતું નથી
૧૩	લેણદારોની શ્રેણીના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કાર્ય કરે એવા ઇન્સોલ્વન્સી વેપારીઓના નામ (દરેક શ્રેણી માટે ત્રણ નામ)	લાગુ પડતું નથી
૧૪	(a) સંબંધિત ફોર્મ્સ અને (b) અધિકૃત પ્રતિનિધિ ઉપલબ્ધ હોય તો તેની વિગતો :	(a) https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (b) લાગુ પડતું નથી

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ દ્વારા રશ્મિ ચાન્સ લિમિટેડને કોર્પોરેટ ઇન્સોલ્વન્સી રેગ્યુલેશન પ્રક્રિયાના આરંભ માટે ૪ થી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ ના રોજ હુકમ આપવામાં આવેલ છે. (હુકમ ૬થી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ ના રોજ મળેલ છે)

આથી રશ્મિ ચાન્સ લિમિટેડના લેણદારોને જાણ કરવામાં આવે છે કે તેમના દાવા પુરાવા સાથે ૨૦મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ના રોજ અથવા તેના પહેલાં અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિકને એન્ટ્રી નં. ૧૦માં જણાવેલા સરનામા પર રજૂઆત કરવી.

નાણાંકીય લેણદારો તેમના દાવા પુરાવા સાથે માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક ઉપાય દ્વારા રજૂઆત કરી શકશે. અન્ય તમામ લેણદારો તેમના દાવા પુરાવા સાથે વ્યક્તિગત રીતે, પોસ્ટ દ્વારા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક ઉપાય દ્વારા રજૂઆત કરી શકે છે.

દાવાના ખોટા અથવા ગેરમાર્ગે દોરનારા પુરાવાની રજૂઆત કરનારે પેનલ્ટી ભરવી પડશે.

સહી/-

લલિત વિહલદાસ રાયઠડા

તારીખ : ૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧

રશ્મિ ચાન્સ લિમિટેડના અંતરીમ રેગ્યુલેશન પ્રોફેશનલ

સ્થળ : વડોદરા

રજી. નં. IBBI/IPA-001/IP-P-01941/2019-2020/12996

IndusInd Bank



ઇન્ડસઇન્ડ બેંક લિમિટેડ

એફઆરઆર ડિપાર્ટમેન્ટ, ૧૧મા માળે, ટાવર ૧, વન ઇન્ડિયા બુલ્ડ સેન્ટર, ૮૪૧, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, એલફિસ્ટન રોડ(૫) મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩

પરિશિષ્ટ ૪ એ [જુઓ રૂલ ૮(૬)]

સ્થાવર મિલકતના વેચાણ માટેની નોટીસ

સિક્યુરીટાઈઝેશન એન્ડ રિફાઈન્સિંગ ઓફ ફાઈનાન્સીયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ - ૨૦૦૨ની સાથે સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ ૨૦૦૨ના રૂલ ૮(૬) મુજબ સ્થાવર મિલકતના વેચાણ માટેની નોટીસ દ્વારા આથી જનતાને તથા દેવાદાર(રો) તથા જામીનદાર(રો)ને જાણ કરવામાં આવે છે કે નીચે જણાવેલી સ્થાવર મિલકત સલામત ધિરાણ આપનારાઓ ઇન્ડસઇન્ડ બેંક લિ.ના અખત્યાર/ગિરવે મુકવામાં આવી હતી તેનો અધિકૃત અધિકારી તરફથી વાસ્તવિક કબ્જો લેવામાં આવ્યો હતો તેનું વર્ણન નીચે આપવામાં આવ્યું છે. તેનું હવે ઇન્ડસઇન્ડ બેંક લિ. સલામત ધિરાણ આપનારાઓના અધિકૃત અધિકારી તરફથી 'જ્યાં જે છે તે છે', 'જ્યાં જે છે શું છે' અને 'જ્યાં જેમ છે તેમ છે'ના

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF RASHMI YARNS LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of corporate debtor	RASHMI YARNS LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	26th September 1997
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Ahmedabad
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U17110GJ1997PLC033075
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 405, Metro Tower, Ring Road, Surat - 395002, Gujarat.
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Order Pronounced on 4th October 2021 Order Received on 6th October 2021
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	2nd April 2022
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Lalit Vithaldas Raithatha IBBI/PA-001/IP-P-01941/2019-2020/12996
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	A-14/15, Earth Artica, Vasna Bhayli Road, Above HDFC Bank, Opp. Nilamber Bungalows, Vadodara - 39007 E-mail: calalit@srlico.in
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	A-14/15, Earth Artica, Vasna Bhayli Road, Above HDFC Bank, Opp. Nilamber Bungalows, Vadodara - 39007 E-mail: cirp.ryl@gmail.com
11	Last date for submission of claims	20th October 2021
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at :	(a) https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (b) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Rashmi Yarns Limited on 4th October 2021 (Order received on 6th October 2021)

The creditors of Rashmi Yarns Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 20th October 2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Lalit Vithaldas Raithatha

Date : 7th October, 2021

Interim Resolution Professional for Rashmi Yarns Ltd
Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P-01941/2019-2020/12996

Place : Vadodara